Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2013-2018

Р Е Ш Е Н И Е

№ 5.21-6   от 25 июня  2015 г.                              г. Оха

О внесении изменений и дополнений

в Положение о пенсионном обеспечении лиц,

замещавших муниципальные должности,

и муниципальных служащих в МО городской округ «Охинский»

     В соответствии с Законом Сахалинской области от 30.03.2015 № 11-ЗО «О

внесении изменений в некоторые законодательные акты Сахалинской области»,

                                            Собрание РЕШИЛО:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о пенсионном обеспечении лиц,

замещавших муниципальные должности, и муниципальных служащих в

муниципальном образовании городской округ «Охинский», утвержденное

решением Собрания муниципального образования городской округ «Охинский»

от 16.12.2010 № 4.15-2 (в ред.  от 31 марта 2011 г. № 4.19-11, от 15 декабря 2011

г. № 4.26-3, от 25 октября 2012 г. № 4.34-4, от 24 апреля 2013 г. № 4.44-3)

(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования, и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания Переверзева Е.Н.

Председатель Собрания               И.о. главы

муниципального образования     муниципального образования

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский»

       Е.Н. Переверзев                                                                   Н.А. Рычкова

http://www.adm-okha.ru/